banmaweBa Pumma MarsymoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

2471H

24726

2473

2481

2482a0mn

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEEe
DOroBoOp Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

YMno banmawesa P.M.

YMno banmawesa P.M.

YMNo banmawesa P.M.

Yno banmawesa P.M.

4YMno banmawesa P.M.

DaTa
cocTaB/ieHus
oTyeTa

08.07.2024

31.07.2024

22.07.2024

05.09.2024

05.09.2024

CBepeHun

bamaweBa PuMma MsirsymoBHa

005619

29.04.2009

O6BbeKT oOueHKU

ApeHpa HeXxunnoro
nomMeLleHuns

OueHKa Hexunaoro
3[0aHNA N 3eMeNbHOro
yyacTka

ApeHaa 3eMesibHOro
yyacTka

ApeHpa HeXxunsoro
nomMewleHusa

ApeHpa obopynoBaHus

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro

mMmyuiecTtBa
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