

Баймашева Римма Мягзумовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Баймашева Римма Мягзумовна			
Номер в реестре членов РОО		005619			
Дата включения в реестр членов РОО		29.04.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2471н	ЧПО Баймашева Р.М.	08.07.2024	Аренда нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
2472 6	ЧПО Баймашева Р.М.	31.07.2024	Оценка нежилого здания и земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
2473	ЧПО Баймашева Р.М.	22.07.2024	Аренда земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
2481	ЧПО Баймашева Р.М.	05.09.2024	Аренда нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
2482ди	ЧПО Баймашева Р.М.	05.09.2024	Аренда оборудования	рыночная	Оценка движимого имущества